
 

 

The J Mascis Garbage Face™ 
(Toto je zkrácený popis, jehož plné znění naleznete v bookletu, který je přibalen k vašemu pedálu.) 

 

CO JE GARBAGE FACE VLASTNĚ ZAČ???  

 

Matthew Holl, majitel společnosti Wren and Cuff, již mnoho let spolupracuje  

s J Mascisem – zpěvákem, kytaristou a hlavním skladatelem alternativní rockové 

kapely Dinosaur Jr. Matthew jednoho dne oslovil „J-e“ s myšlenkou na signovaný 

model, který by nabídl zvuk kytaristova oblíbeného vintage „muff“ pedálu 

kombinovaného s jeho oblíbeným germaniovým výškovým boosterem.  

Mascisovým oblíbeným modelem je Big Muff®„Ram‘s Head“ z počátku 70. let, 

který si pořídil během turné v roce 1987. Matthew a „J“ si dali záležet na tom, 

aby byl nový pedál skutečně věrnou replikou tohoto pokladu.  

 

Vlastnosti:  

 

• V levé sekci pedálu je přesná replika Mascisova Muffu typu „Ram‘s Head“ ze 70. let 

• Dva nezávislé výstupy lze přepínat pomocí nožního přepínače umístěného uprostřed 

• Na pravé straně se nachází replika „J-ova“ oblíbeného boosteru  
• Sekce boosteru pracuje se zesílením v oblasti výšek nebo celého frekvenčního pásma  
• Pedál je dodáván se dvěma oficiálními trsátky skupiny Dinosaur Jr 

• Booklet obsahuje stručnou historii kapely, představení J Mascisem a jeho aparatury 

 

 

 

Ovládání: 
 

 

VOLUME  Při otáčení zesiluje nebo mírní hlasitost pedálu.  

TONE Mění pozici středového ořezu u EQ 

GAIN Přidává více zkreslení/fuzz efektu 

VOLUME 2 Sekundární nastavení hlasitosti pro sekci fuzz efektu 

PŘEPÍNAČ  
FULL/TREBLE  

Přepíná mezi vintage obvodem pro výškové zesílení a zesílením v celém pásmu  

BOOST Ovladač hlasitosti výškového/plného zesílení 



 

 

 

 
 

 

 

Další informace: 
 

 

 

 

ODBĚR PROUDU Tento pedál pracuje s odběrem proudu okolo 5,5 mA  

NAPÁJENÍ  Tento pedál je napájen pomocí 9V baterie nebo regulovaným napájecím zdrojem 

(typický adaptér pro kytarové pedály) se zápornou polaritou na středu a 2,1mm 

konektorem. Pokud používáte napájecí zdroj, použijte zdroj určený k napájení 

efektových pedálů.  

BYPASS Zapínání/vypínání efektů je řešeno pomocí 100% mechanického nožního 

přepínače 3PDT, známého jako „true bypass“.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Big Muff® je registrovanou obchodní známkou společnosti Electro-harmonix®.  
Společnost Wren and Cuff není přidružena ani podporována společností Electro-Harmonix Inc. 

 

 

Wren and Cuff 

3529 Old Conejo Rd • STE 101 • Newbury Park • CA • 91320 • USA 

www.wrenandcuff.com • admin@wrenandcuff.com 

http://www.wrenandcuff.com/
mailto:admin@wrenandcuff.com

